
523 Albersweiler - Gräfenhausen - Annweiler - Bindersbach
Montag - Freitag

Fahrt 101 203 105 107 309 209 211 113 315 215 217
Beschränkungen S F S S F S

Hinweise
Albersweiler, Bahnhof 05:54 08:01 10:01 12:01 12:01 14:01 16:01 16:01 18:01
Queichhambach, Neumühle 05:55 08:02 10:02 12:02 12:02 14:02 16:02 16:02 18:02
- Ost 05:57 08:04 10:04 12:04 12:04 14:04 16:04 16:04 18:04
- West 05:58 08:05 10:05 12:05 12:05 14:05 16:05 16:05 18:05
- Siedlung | 07:42 | | | | | | | |
Gräfenhausen, Hahnenbacher Hof 06:00 07:45 08:07 10:07 12:07 12:07 14:07 16:07 | 18:07
- Altes Schulhaus 06:01 07:46 08:08 10:08 12:08 12:08 14:08 16:08 | 18:08
- Ortsmitte 06:02 07:49 08:09 10:09 12:09 12:09 14:09 16:09 | 18:09
Annweiler, In den Bruchwiesen 06:05 | 08:12 10:12 12:12 | 14:12 16:12 | 18:12
- Stadion 06:06 07:53 08:13 10:13 12:13 12:12 14:13 16:13 16:07 18:13
- Arbeiterheim 06:07 07:54 08:14 10:14 12:14 12:13 14:14 16:14 16:08 18:14
- Schulzentrum Stg. 7 | | | | | | 13:05 | | 16:11 |
- Volksgarten 06:08 07:55 08:15 10:15 12:15 12:14 | 14:15 16:15 16:12 18:15
- Bahnhof 06:09 | 08:16 10:16 12:16 12:15 | 14:16 16:16 16:13 18:16
- Schwimmbad | 08:18 10:18 12:18 | | 14:18 16:18 | 18:18
- Südring | 08:19 10:19 12:19 | | 14:19 16:19 | 18:19
- Krankenhaus | 08:20 10:20 12:20 | | 14:20 16:20 | 18:20
- Volksbank | 08:21 10:21 12:21 | | 14:21 16:21 | 18:21
- Grundschule 07:57 | | | 12:18 13:08 | | 16:16 |
- Schwanenweiher 08:22 10:22 12:22 12:19 13:09 14:22 16:22 16:17 18:22
Bindersbach, Kurhausstraße 08:25 10:25 12:25 12:22 13:12 14:25 16:25 16:20 18:25
- Alte Schule 08:26 10:26 12:26 12:23 13:13 14:26 16:26 16:21 18:26

S an Schultagen F an schulfreien Tagen
Gültig ab 12.12.21

523 Bindersbach - Annweiler - Gräfenhausen - Albersweiler
Montag - Freitag

Fahrt 102 104 106 208 110 112 214 116 218 120 222 124 126 128
Beschränkungen S S S 1 S

Hinweise
Bindersbach, Alte Schule 07:35 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
- Kurhausstraße 07:36 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Annweiler, Schwanenweiher | 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
- Sparkasse | 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
- Schwimmbad | 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
- Südring | 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
- Krankenhaus | 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
- Volksbank | 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
- Bahnhof 05:18 06:14 06:39 | 08:43 10:43 12:07 12:43 13:02 14:43 16:07 16:43 16:48 18:43
- Schulzentrum Stg. 1 | | | 07:42 | | | | | | | | | |
- Grundschule | | | 07:45 | | 12:10 | 13:05 | 16:10 | | |
- Schulzentrum Stg. 4 | | | | | | 12:13 | 13:08 | 16:13 | | |
- Gymnasium | | | 07:50 | | | | | | | | | |
- Volksgarten 05:19 06:15 06:40 08:44 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 16:49 18:44
- Arbeiterheim 05:20 06:16 06:41 08:45 10:45 12:15 12:45 13:10 14:45 16:15 16:45 16:50 18:45
- Stadion 05:21 06:17 06:42 08:46 10:46 12:16 12:46 13:11 14:46 16:16 16:46 16:51 18:46
- In den Bruchwiesen 05:22 06:18 06:43 08:47 10:47 12:17 12:47 13:12 14:47 16:17 | 16:52 18:47
Gräfenhausen, Hahnenbacher Hof 05:24 06:20 06:45 08:49 10:49 12:19 12:49 13:14 14:49 16:19 | 16:54 18:49
- Altes Schulhaus 05:25 06:21 06:46 08:50 10:50 12:20 12:50 13:15 14:50 16:20 | 16:55 18:50
- Ortsmitte 05:26 06:22 06:47 08:51 10:51 12:21 12:51 13:16 14:51 16:21 | 16:56 18:51
Queichhambach, West 05:30 06:26 06:51 08:55 10:55 12:25 12:55 14:55 16:25 16:48 | 18:55
- Ost 05:31 06:27 06:52 08:56 10:56 12:26 12:56 14:56 16:26 16:49 | 18:56
- Neumühle 05:32 06:28 06:53 08:57 10:57 12:27 12:57 14:57 16:27 16:50 | 18:57
Albersweiler, Bahnhof 05:34 06:30 06:55 08:59 10:59 12:29 12:59 14:59 16:29 16:52 17:00 18:59

S an Schultagen 1 Mo-Do
Gültig ab 12.12.21



523 Albersweiler - Gräfenhausen - Annweiler - Bindersbach
Samstag

Fahrt 501 503 505 507 509 511
Beschränkungen

Hinweise
Albersweiler, Bahnhof 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
Queichhambach, Neumühle 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
- Ost 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
- West 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
- Siedlung | | | | | |
Gräfenhausen, Hahnenbacher Hof 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
- Altes Schulhaus 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
- Ortsmitte 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Annweiler, In den Bruchwiesen 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
- Stadion 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
- Arbeiterheim 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
- Schulzentrum Stg. 7 | | | | | |
- Volksgarten 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
- Bahnhof 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
- Schwimmbad 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
- Südring 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
- Krankenhaus 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
- Volksbank 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
- Grundschule | | | | | |
- Schwanenweiher 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Bindersbach, Kurhausstraße 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
- Alte Schule 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Gültig ab 12.12.21

523 Bindersbach - Annweiler - Gräfenhausen - Albersweiler
Samstag

Fahrt 502 504 506 508 510 512
Beschränkungen

Hinweise
Bindersbach, Alte Schule 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
- Kurhausstraße 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Annweiler, Schwanenweiher 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
- Sparkasse 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
- Schwimmbad 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
- Südring 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
- Krankenhaus 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
- Volksbank 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
- Bahnhof 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
- Schulzentrum Stg. 1 | | | | | |
- Grundschule | | | | | |
- Schulzentrum Stg. 4 | | | | | |
- Gymnasium | | | | | |
- Volksgarten 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
- Arbeiterheim 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
- Stadion 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
- In den Bruchwiesen 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Gräfenhausen, Hahnenbacher Hof 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
- Altes Schulhaus 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
- Ortsmitte 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Queichhambach, West 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
- Ost 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
- Neumühle 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Albersweiler, Bahnhof 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Gültig ab 12.12.21



523 Albersweiler - Gräfenhausen - Annweiler - Bindersbach
Sonn- und Feiertag

Fahrt 701 703 705 707 709
Beschränkungen

Hinweise
Albersweiler, Bahnhof 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
Queichhambach, Neumühle 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
- Ost 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
- West 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
- Siedlung | | | | |
Gräfenhausen, Hahnenbacher Hof 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
- Altes Schulhaus 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
- Ortsmitte 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Annweiler, In den Bruchwiesen 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
- Stadion 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
- Arbeiterheim 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
- Schulzentrum Stg. 7 | | | | |
- Volksgarten 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
- Bahnhof 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
- Schwimmbad 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
- Südring 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
- Krankenhaus 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
- Volksbank 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
- Grundschule | | | | |
- Schwanenweiher 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Bindersbach, Kurhausstraße 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
- Alte Schule 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Gültig ab 12.12.21

523 Bindersbach - Annweiler - Gräfenhausen - Albersweiler
Sonn- und Feiertag

Fahrt 702 704 706 708 710
Beschränkungen

Hinweise
Bindersbach, Alte Schule 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
- Kurhausstraße 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Annweiler, Schwanenweiher 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
- Sparkasse 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
- Schwimmbad 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
- Südring 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
- Krankenhaus 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
- Volksbank 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
- Bahnhof 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
- Schulzentrum Stg. 1 | | | | |
- Grundschule | | | | |
- Schulzentrum Stg. 4 | | | | |
- Gymnasium | | | | |
- Volksgarten 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
- Arbeiterheim 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
- Stadion 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
- In den Bruchwiesen 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Gräfenhausen, Hahnenbacher Hof 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
- Altes Schulhaus 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
- Ortsmitte 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Queichhambach, West 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
- Ost 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
- Neumühle 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Albersweiler, Bahnhof 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Gültig ab 12.12.21


